
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021 
 

Styrelsen lämnar följande redovisning vid årsmötet 2022 av hur den förvaltat ledningen av 

konstföreningen i enlighet med föreningens stadgar och beslut. 

SBK Konstförening Göteborg hade 127 medlemmar den sista december 2020.  

Efter årsmötet 2021 har styrelsen haft följande sammansättning: 

 

Ordförande Kerstin Gadd   

Kassör Marie Petersson 

Sekreterare  Anitha Bergvik 

Övriga ledamöter:  

Torbjörn Borglin, Ylva Junfelt, Maria Aronsson, Susanne Lager, Annika Hugosson 

Efter stadgeändring under 2020 har föreningen inga ersättare i styrelsen, utan samtliga övriga 

ledamöter är ordinarie.  

Revisorer Marianne Bernhardtz och Rose-Marie Tylegård. Ersättare Peter Westlund  

Valberedning:  

På grund av brist på deltagare i valberedningen har styrelsen utgjort valberedning 2021. 

Styrelsen har under året haft 9 styrelsemöten via Teams och därutöver diskuterat via e-post och den 

gemensamma gruppen på Messenger. 

Medlemsavgift och bidrag  

Medlemsavgiften för året har varit 450 kronor. Medlemsavgifterna har använts till konstinköp för 

utlottning till medlemmarna. Ekonomiska bidrag för programverksamhet har föreningen ansökt och 

fått från konsument- och medborgarservice och trafikkontoret. Det är betydligt färre förvaltningar 

som bidragit, trots att vi skickat påminnelser till de som brukar bidra, som SBK, SLK, 

fastighetskontoret och Intraservice. Det kan till viss del bero på omstruktureringen av Göteborgs stad.  

Inköp och utlottning  

Föreningens styrelse är också inköpskommitté för utlottningskonst. Principerna för konstinköp är att 

köpa av nutida konstnärer, gärna med anknytning till Västsverige. Styrelsen eftersträvar en variation i 

konstformer samt ett jämställdhetsperspektiv av representerade konstnärer. Inköpen under 2021 har 

i huvudsak gjorts i samband med utställningar på gallerier, kontakter med konstnärer och konstrundor 

i staden. Vanligtvis brukar vi köpa verk under våra konstresor och av utställarna i Traktören, men båda 

dessa har inte kunnat genomföras under året på grund av pandemin.   

Utlottad konst  

Den 25 november hade vi vårt årliga konstlotteri i den nya beslutade tappningen, då vi 2020 inte 

kunde genomföra en konstutlottning IRL pga av pandemirestrektionerna. Medlemmarna inbjöds nu 

till ett event inledd med en föreläsning av konstnären Vivianne Rosqvist, därefter mat och mingel och 



sedan konstutlottningen av de 26 verken.  Cirka 50 medlemmar kom och det blev mycket lyckat. Även 

tre närvarovinster i form av böcker lottades ut.  Styrelsen erfor att själva utlottningssystemet behöver 

uppdateras och säkras och det kommer styrelsen att åtgärda till nästa konstlotteri. 

Utställningar  

Konstföreningen har under året inte kunnat bjuda in konstnärer att ställa ut i Traktörens 

utställningshall, då restriktionerna avrått från folksamlingar och då de som vanligtvis rör sig i huset i 

stor utsträckning arbetat hemifrån. Väggen har dessutom renoverats under flera månader, vilket var 

ytterligare ett hinder för utställningar. Men vi genomförde en medlemsutställning under mars och 

april där konst av 15 medlemmar visades. Vi fotade och lade ut på hemsidan och FB till allmän 

beskådan. 

Föreningen har under året dessutom arrangerat följande aktiviteter  

Vi har inte kunnat arrangera så många aktiviteter under året som vi brukar. När restriktionerna 

lättade genomförde vi en guidad visning på Göteborgs konstmuseum på temat Queer i konsten 20 

oktober och medlemsutlottningen 25 november.  

Kommunikation och medlemsinformation  

Medlemmarna får regelbunden information via e-post med länkar till hemsidan. Kommunikation sker 

också i sociala medier. Vi har en egen Facebooksida. Hemsidan fungerar som hållare för våra 

aktiviteter samt styrelsemötenas protokoll. I varje medlemsutskick länkar vi också till de andra 

kanalerna. 

Vi har under året bytt hemsidesleverantör till en gratistjänst som Riksförbundet Sveriges 

Konstföreningar står för. Våra sidor nås via samma adress som tidigare: sbkkonstforening.se. Vi har 

upprättat en funktionsbrevlåda med en gemensam info-adress: info@sbkkonstforening.se, som 

fungerar som kontaktväg in till föreningen. En ny funktion på hemsidan är att medlemmarna via ett 

formulär anmäler sig till aktiviteter. 

Medlemskap  

SBK Konstförening är medlem i intresseföreningen Riksförbundet Sveriges Konstföreningar, och i 

konstföreningen Våga Se. 

Genom medlemskapet i SKR ges utställande konstnärer möjlighet att ansöka om 

utställningsersättning. Medlemskapet i Våga Se ger föreningen ett grafiskt blad och deltagande i deras 

konstlotteri. 

Ekonomi  

Styrelsens har uppfyllt målet att medlemsavgifterna helt används till inköp av konst för utlottning.  

Styrelsen tackar för de förvaltningsbidrag som erhållits samt det stöd som det innebär att föreningen 

förfogar över en utställningsvägg i Traktören. 

Sammanfattningsvis kan styrelsen redovisa ett annorlunda verksamhetsår och laddar nu för ett 

betydligt mer aktivt år. 



Göteborg 2022-03-10 

Styrelsen för SBK Konstförening Göteborg 

 

Kerstin Gadd, ordförande                                                   Marie Petersson, kassör 

                             

 

Anitha Bergvik, sekreterare   Torbjörn Borglin, ledamot 

 

 

Maria Aronsson, ledamot    Susanne Lager, ledamot 

 

 

Ylva Junfelt, ledamot   Annika Hugosson, ledamot 

 


